
 
 

ZARZĄDZENIE NR 128.2018 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 19 listopada 2018 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2018 rok oraz zmiany planu 

finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami dla Gminy Halinów na 2018 rok 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U.                             

z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXXIX.367.2017 Rady Miejskiej 

w Halinowie z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2018 rok, 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXIX.367.2017 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia                    

2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2018 rok, wprowadza się zmiany w 

planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

2. Plan wydatków budżetu na 2018 rok po zmianach wynosi łącznie 107.158.723,20 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie      62.695.782,23 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie     44.462.940,97 zł.  

 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu finansowego zadań związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami dla Gminy Halinów na 2018 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 40 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 12,00

Urząd Miejski w Halinowie - zlecone - 12,00

4300 Zakup usług pozostałych 12,00

Urząd Miejski w Halinowie - zlecone 12,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 40 000,00

758 Różne rozliczenia - 50 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 50 000,00

4810 Rezerwy ogólne - 50 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - 50 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85202 Domy pomocy społecznej - 7 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
- 7 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - 7 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 16 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 200,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 11 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 5 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe - 1 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 700,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 700,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 2 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania - 11 200,00

3110 Świadczenia społeczne - 11 200,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - 11 200,00

855 Rodzina 7 000,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 7 000,00

4260 Zakup energii 3 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 4 000,00

926 Kultura fizyczna 3 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 000,00

4190 Nagrody konkursowe 5 000,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 128.2018 Burmistrza Halinowa z dnia 19 listopada 2018 r.



Urząd Miejski w Halinowie 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - 2 000,00

0,00

Burmistrz Halinowa
/-/ Adam Ciszkowski

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 12,00

4300 Zakup usług pozostałych 12,00

0,00

Burmistrz Halinowa
 /-/ Adam Ciszkowski

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 128.2018 Burmistrza Halinowa z dnia 19 listopada 2018 r.

1.Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2018

Razem:



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 128.2018 Burmistrza Halinowa z dnia 19.11.2018 r.  

 

Dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

 

Rozdz. 75011 – przesunięcia między paragrafami w ramach środków otrzymanych z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone ustawami w celu dostosowania planu 

wydatków do bieżących potrzeb i faktycznego wykonania.  

 

Rozdz. 75075 – zwiększono plan wydatków o kwotę 40.000,00 zł z tytułu przeniesienia środków z rezerwy 

ogólnej z przeznaczeniem na zakup usług związanych z promocją Gminy Halinów.   

 

Rozdz. 75818 – zmniejszono plan rezerwy ogólnej w kwocie 50.000,00 zł celem przeniesienia środków do n/w 

rozdziałów klasyfikacji budżetowej: 

1) 75075 § 4300 w kwocie 40.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług związanych z promocją Gminy 

Halinów, 

2) 85505 § 4260 i 4300 w kwocie 7.000,00 zł z przeznaczeniem na bieżące wydatki związane z utworzeniem 

Gminnego Żłobka Kraina Smyka, 

3) 92605 § 4190 w kwocie 3.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup nagród w konkursach z zakresu kultury 

fizycznej, 

 

Rozdz. 85202, 85219, 85228, 85230 – przesunięcia między paragrafami w ramach działu klasyfikacji 

budżetowej na podstawie wniosku Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie z dnia 16.11.2018 r. 

w związku                    z koniecznością uzupełnienia brakujących środków na usługi pocztowe, szkolenia oraz 

na zakup serwera zwiększającego możliwości techniczne serwerowni, a także zakup FortiGate celem 

zabezpieczenia systemów informatycznych.  

 

Rozdz. 85505 – zwiększono plan wydatków o kwotę 7.000,00 zł z tytułu przeniesienia środków z rezerwy 

ogólnej z przeznaczeniem na bieżące wydatki związane z utworzeniem Gminnego Żłobka Kraina Smyka.  

 

Rozdz. 92605 – zwiększono plan wydatków w § 4190 o kwotę 5.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup nagród               

w konkursach z zakresu kultury fizycznej (w tym: 3.000,00 zł z tytułu przeniesienia środków z rezerwy 

ogólnej).   

 

 

Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 


